
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.             Дунаївці    № 248 
 

 

Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності – 

недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу по 

вул. Подільська, 28, с.Миньківці 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами),  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№UA-PS-2021-09-22-000114-1 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» 21.10.2021 року, о 20:01:26, з продажу 

недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу, готовністю 

будівництва 52,7%, загальною площею 1400,7 м2, за адресою: вул. 

Подільська, 28, с.Миньківці, Хмельницької області, та визначити переможцем 

– приватне підприємство «Цифротех А.Г.», код ЄДРПОУ: 37513145, яким було 

надано цінову пропозицію в сумі 578 516,00 грн., без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – недобудованого приміщення 

спортивно-культурного комплексу, недобудованого приміщення спортивно-

культурного комплексу, готовністю будівництва 52,7%, загальною площею 

1400,7 м2, за адресою: вул. Подільська, 28, с.Миньківці, Хмельницької області, 

шляхом викупу покупцем - приватне підприємство «Цифротех А.Г.», код 

ЄДРПОУ: 37513145, який, відповідно до протоколу про результати 

електронного  аукціону №UA-PS-2021-09-22-000114-1 від 21.10.2021 року, 

один подав заяву на участь в електронному аукціоні, за запропонованою ним 

ціною – 578 516 грн. 00 коп (п’ятсот сімдесят вісім тисяч п’ятсот шістнадцять 

гривень), ціна продажу без урахування ПДВ 578 516 грн. 00 коп (п’ятсот 

сімдесят вісім тисяч п’ятсот шістнадцять гривень). 



3. Начальнику відділу економіки, інвестицій та комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

  



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.              Дунаївці    № 249 
 

Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі 

магазину, загальною площею 92,4 м2, (будівельна площа основи – 124,9 м2) за 

адресою: вул. Новоушицьке шоссе, 5А, с. Слобідка-Гірчичнянська, 

Хмельницької області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений Бугерко 

Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріального 

округу Хмельницької області від 22.10.2021 року,  та отримання повної оплати 

за укладеним договором, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі магазину, загальною площею 92,4 м2, (будівельна площа основи – 124,9 

м2) за адресою: вул. Новоушицьке шоссе, 5А, с. Слобідка-Гірчичнянська, 

Хмельницької області, який за результатами електронного аукціону був 

придбаний покупцем – фізичною особою Слободяник Антоніною Петрівною, 

ІПН:2559302404,  за ціновою пропозицією – 35 300 грн. 00 коп. (тридцять п’ять 

тисяч триста гривень 00 копійок), без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій та комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.             Дунаївці    № 250 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкту  

комунальної власності: нежитлової будівлі - адміністративного будинку, 

загальною площею 385,5 м2 за адресою: вул. Франца Лендера, 53/1, м.Дунаївці, 

Хмельницької обл. 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна»,  рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької міської 

ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії 

міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021  «Про приватизацію 

об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради»  

включивши об’єкт:  

 - нежитлова будівля -  адміністративний будинок, загальною площею 

385,5 м2 за адресою: вул. Франца Лендера, 53/1, м.Дунаївці, Хмельницької обл. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій та комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.             Дунаївці    № 251 
 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої 

приватизації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

рішення Дунаєвецької міської  ради від 26.10.2021 «Про затвердження складу 

аукціонної комісії для продажу об’єктів приватизації комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради», розглянувши протокол засідання аукціонної 

комісії  для продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради від 26 жовтня 2021 року №3, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  протокол засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

(додається), а саме: 

1.1. Нежитлових будівель, загальною площею 288,9 м2, розташованих за 

адресою:  вул. Шкільна, 1/1, с.Гірчична, Хмельницької області; 

1.2. Нежитлової будівлі спортзалу, загальною площею 371,1 м2, 

розташованої за адресою: вул. Шевченка, 37/5, с. Мала Побіянка, Хмельницької 

області; 

1.3. Нежитлових будівель: будівлі фельдшерсько-акушерського пункту, 

вбиральні, загальною площею 97,4 м2, розташованих за адресою: вул. 

Шевченка, 4, с. Голозубинці, Хмельницької області; 

 1.4. Нежитлового приміщення №6, загальною площею 215,0 м2, 

розташованого за адресою: вул. Свободи, 1, с.Миньківці, Хмельницької області; 

1.5. Нежитлового приміщення - адміністративного будинку, загальною 

площею 385,5 м2, розташованого за адресою: вул. Франца Лендера, 53/1, 

м.Дунаївці. 

2. Опублікувати інформаційні повідомлення про приватизацію об’єктів 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради та в 

електронній торговій системі. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                               Дунаївці                                     №252 

 

Про встановлення дорожніх 

знаків  

 

Відповідно ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», розглянувши колективне звернення 

мешканців вул Дунайгородської та з метою безпечного дорожнього руху по 

вулиці міста  виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити та доручити комунальному підприємству Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» встановити дорожні знаки 3.29 

«обмеження максимальної швидкості 30км/год» в кількості 2 шт. по 

вулиці Дунайгородській  в районі житлових будинків № 1 та №13, м.Дунаївці. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.             Дунаївці    № 253 

 

Про проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових 

відходів на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

На виконання рішення Дунаєвецької міської ради від 28.05.2013 №20-

30/2013 «Про перелік житлово-комунальних послуг, право на здійснення яких 

виборюється на конкурсних засадах», керуючись Постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.11.11 №1173 «Питання надання послуг з вивезення 

побутових відходів», Постановою Кабінету Міністрів України від 25.07.2005 

№631 «Про затвердження порядку проведення конкурсу з надання житлово-

комунальних послуг», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», 

Законом України «Про відходи», статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити конкурсну документацію з умовами проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території Дунаєвецької міської ради з додатками, що додаються. 

2. Утворити конкурсну комісію з питань організації та проведення 

конкурсу з визначення виконавця послуг  з вивезення твердих побутових 

відходів на території Дунаєвецької міської ради та затвердити її склад (додаток 

1). 

3. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в газеті 

«Дунаєвецький вісник». 

4. Доручити конкурсній комісії провести конкурс з визначення виконавця 

послуг з вивезення на території Дунаєвецької міської ради. 

5. Рішення конкурсної комісії про результати проведення конкурсу подати 

на розгляд виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради  

                                                                             від 26 жовтня 2021р № 253 
 

 

СКЛАД 

конкурсної  комісії з питань організації та проведення конкурсу  

з визначення виконавця послуг з вивезення  

побутових відходів на території  

 Дунаєвецької міської ради 
 

Яценко Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

Вітровчак Юрій Михайлович - начальник відділу житлово комунального 

господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету  Дунаєвецької міської 

ради 

Казімірова Наталія Михайлівна 

 

 

 

Лясота Тарас Анатолійович 

 

 

Михальчук Ігор Володимирович 

- голова постійної з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг ( за згодою ) 

-начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету  Дунаєвецької міської 

ради 

головний спеціаліст сектору контролю  за 

регульованими цінами ГУ 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій 

області ( за згодою ) 

Невмержицька Вікторія Валеріїна - в.о директора КП теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради 

Садлій Олександр  Володимирович - голова правління ОСББ «Дунай 2012» ( за 

згодою )  

Ференчук Віктор Віталійович - начальник КП «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради 

Яворська Надія Леонтіївна -заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів апарату 

виконавчого комітету  Дунаєвецької міської 

ради 

Яремчук Ольга Вікторівна  - завідувача сектору контролю за 

регульованими цінами ГУ 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій 

області ( за згодою )  

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                  Катерина СІРА 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.              Дунаївці    №254 

 

Про схвалення персонального складу робочої групи для формування завдання 

на розроблення комплексного плану просторового розвитку території 

Дунаєвецької міської територіальної громади 

  

Відповідно до рішення дев’ятнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 

скликання №19-19/2021 від 29.09.202р. «Про розроблення комплексного плану 

просторового  розвитку території Дунаєвецької міської територіальної 

громади», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 

№926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації», Законом України  від 21.05.1997 № 

280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

 ВИРІШИВ:  

 

1. Схвалити персональний склад робочої групи для формування завдання 

на розроблення комплексного плану просторового розвитку території 

Дунаєвецької міської територіальної громади згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

                                                                від 26 жовтня 2021 року № 254 

 

Персональний склад робочої групи 

для формування завдання комплексного плану просторового розвитку 

території Дунаєвецької міської територіальної громади 
 

1. Заяць Веліна 

Владиславівна 

міський голова м.Дунаївці 

2. Яценко Сергій 

Михайлович 

заступник міського голови м.Дунаївці 

3. Бец Алла Вікторівна заступник міського голови м.Дунаївці 

4. Островський Микола 

Гелярдович 

начальник управління 

соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради 

м.Дунаївці 

5. Макогончук Вадим 

Віталійович 

начальник земельно-

архітектурного відділу апарату 

виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

м.Дунаївці 

6. Мудра Ірина 

Олександрівна  

спеціаліст з питань 

містобудування та архітектури 

земельно-архітектурного 

відділу апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської 

ради  

м.Дунаївці 

7. Кулик Ірина Юріївна Головний спеціаліст відділу 

економіки, інвестицій, 

комунального майна та 

агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

м.Дунаївці 

8. Антал Вячеслав Іванович адвокат, депутат Дунаєвецької 

міської ради 

м. Дунаївці,  

с. Січинці, 

с.Панасівка 

9. Андрієнко Андрій 

Миколайович 

староста Чаньківського округу c. Чаньків,  

с. Заставля,  

с. Залісці 

10. Кісілюк Ніла Михайлі староста Дем’янковецького 

округу 

с. Дем’янківці, 

с.Гірчична 

11. Ороховський Володимир 

Володимирович  

в.о. директора КП 

«Благоустрій Дунаєвеччини», 

житель с.Пільний Мукарів 

c.Вихрівка, 

с.Пільний Мукарів 

12. Каліновська Оксана 

Володимирівна 

мешканка с.Рахнівка с. Рахнівка, 

с.Кривчик, 

с.Воробіївка 

13. Осадчук Ілля Олегович мешканець м.Дунаївці, голова 

молодіжної ради при 

Хмельницькій ОДА 

м. Дунаївці, 

с. Сокілець, 

с. Лисець, 

с. Заголосна, 



с. Велика Побійна, 

с.Мала Побіянка 

14. Пантілімонов Ярослав 

Анатолійович 

мешканець м.Дунаївці, член 

виконавчого комітету 

м. Дунаївці 

15. Городецький Владислав 

Володимирович 

фізична особа-підприємець,  

голова ради підприємців 

м. Дунаївці 

16. Мартинюк Олександр 

Миколайович 

мешканець с.Трибухівка, 

голова ГО «Патріоти села» 

с. Трибухівка, 

с.Великий Жванчик, 

с.Малиий Жванчик, 

с.Чимбарівка, 

с.Ліпіни,  

с.Яцьківці, 

с.Гута-Яцьковецька, 

с.Гута-Блищанівська, 

с.Ксаверівка, 

с.Млаки, 

с.Дубинка, 

с.Рачинці 

17. Дзензюр Світлана 

Анатоліївна 

мешканка с.Мушкутинці с. Мушкутинці, 

с.Голозубинці 

18. Поворознюк Анастасія 

Юріївна 

мешканка с.Іванківці с. Іванківці, 

с.Слобідка 

Гірчичнянська 

19. Алексіїва Інна Петрівна жителька с.Ганнівка с. Ганнівка, 

с. Нестерівці, 

с. Зеленче 

20. Бакуліч Юрій 

Володимирович 

житель м.Дунаївці м. Дунаївці, 

с. Соснівка,  

с. Сивороги, 

с. Руда-

Гірчичнянська, 

с. Мала Кужелівка, 

с. Синяківці, 

с.Велика Кужелева, 

с.Катеринівка, 

с.Городиська, 

с.Миньківці 

21. Чоп Віталій Миколайович житель м.Дунаївці м. Дунаївці,   

с. Держанівка, 

с. Антонівка 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                  Катерина СІРА 
 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.                               Дунаївці                         № 255 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 19 квітня 2018 року № 53 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 19 квітня 2018 року № 53 «Про утворення постійної комісії з виявлення 

та впорядкування безхазяйного нерухомого майна, що знаходиться на території 

Дунаєвецької міської ради», а саме Додаток 1 до нього викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 19.04.2018 року № 53 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 26 жовтня 2021 № 255/2021-

р) 

 

СКЛАД 

постійної комісії з виявлення та впорядкування безхазяйного нерухомого 

майна, що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради 

 

ЯЦЕНКО 

Сергій Михайлович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії  
   

КАДЮК 

Ірина Миколаївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій, 

комуналь-ного майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

РИЩЕНКО 

Оксана Павлівна  

- начальник відділу - головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого 

комітету міської ради 
   

 

- депутат міської ради відповідно до його виборчого 

округу (за згодою) 

 - староста відповідного старостинського округу 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.                               Дунаївці                        № 256 

 

Про утворення міждисциплінарної 

команди для організації 

соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих 

обставинах 

 

Керуючись ст. 56 Цивільного кодексу України, ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 4 Закону України «Про органи і 

служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», Законами України 

«Про охорону дитинства», «Про соціальні послуги», «Про соціальну роботу з 

сім’ями, дітьми та молоддю», постановами Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини» та від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», 

з метою забезпечення найкращих інтересів дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити міждисциплінарну команду для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, згідно з 

додатком. 

2. Надати службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

повноваження організовувати діяльність міждисциплінарної команди шляхом 

формування її персонального складу для забезпечення соціального захисту 

кожної дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, із суб’єктів 

виявлення та/або організації соціального захисту дітей, проведення засідань 

міждисциплінарної команди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

26.10.2021 року  № 256 

 

Склад  

міждисциплінарної команди із числа суб’єктів виявлення та/або 

організацій соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, що здійснюють свої повноваження на території  

Дунаєвецької міської ради 

 

1. Служба у справах дітей Дунаєвецької міської ради. 

2. Управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради. 

3. Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр 

соціального обслуговування». 

4. Сектор ювенальної превенції відділення поліції №2 Кам’янець-

Подільського районного управління поліції ГУНП в Хмельницькій 

області. 

5. Поліцейські офіцери громади відділення поліції №2 Кам’янець-

Подільського районного управління поліції  ГУНП в Хмельницькій 

області. 

6. Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради. 

7. Заклади загальної середньої освіти Дунаєвецької міської ради. 

8. Заклади дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради. 

9. КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради. 

10. Старости старостинських округів Дунаєвецької міської ради. 

11. Юридичний відділ Дунаєвецької міської ради. 

12. Дунаєвецьке бюро правової допомоги. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.   Дунаївці                        № 257 

 

 

Про розгляд звернення Ігнатової 

Валентини Іванівни, жительки 

с.Рачинці 

 

Керуючись ст.ст. 19, 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 11,12 Закону 

України «Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 12.10.2021р.  № 6, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити Кучеряву Наталію Анатоліївну про можливе відібрання 

малолітніх дітей Кучерявого Ярослава, 13.03.2009 р.н., та Кучерявої Оксани, 

17.06.2011 р.н., без позбавлення батьківських прав в разі неналежного 

виконання батьківських обов’язків. 

2. Старості Рачинецького старостинського округу (Л.Лямець), службі у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради (І.Блажеєва), комунальній установі 

Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр соціального 

обслуговування» (О.Пещанюк) посилити контроль за станом виконання 

батьківських обов’язків Кучерявою Н.А. стосовно малолітніх дітей Кучерявого 

Ярослава Віталійовича та Кучерявої Оксани Віталіївни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                № 258 

 

 

Про надання згоди на 

психіатричний огляд 

малолітнього Артема 

Кобилецького 

 
Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі ст. 11 Закону України «Про 

психіатричну допомогу», враховуючи протокол комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 12.10.2021р. № 6, виходячи із 

інтересів дитини, виконавчий комітет 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати згоду на психіатричний огляд малолітнього Артема 

Кобилецького, 24.12.2015 року народження. 

2. Відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту 

законних прав та інтересів дитини покласти на батьків Кобилецьку Світлану 

Петрівну та Кобилецького Юрія Йосиповича. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                № 259 

 

Про доцільність цілодобового 

перебування неповнолітнього 

Миколи Кузяка у закладі 

 

Керуючись п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,ст.19 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 р. №586 «Деякі питання 

захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»,враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

12.10.2021р. № 6, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на цілодобове перебування неповнолітнього Миколи 

Кузяка, 20.12.2006 р.н., у Солобковецькому навчально-реабілітіційному центрі 

Хмельницької обласної ради протягом 2021-2022 навчального року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                № 260 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Лазарєвою Світланою 

Володимирівною 

 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р.  № 866,враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

12.10.2021р. № 6,з метою соціально-правового захисту прав дітей, виконавчий 

комітет 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити Лазарєву Світлану Володимирівну, 26.08.1983 р.н., про 

відповідальність за неналежне виконання батьківських обов`язків відносно  її 

малолітніх дітей Богдани Лазарєвої, 11.07.2009 р.н., Катерини Лазарєвої, 

24.06.2011 р.н., Юлії Лазарєвої, 19.06.2013 р.н., Марії Лазарєвої, 04.11.2015 р.н., 

Єлизавети Лазарєвої, 04.11.2015 р.н., Мар'яни Лазарєвої, 01.04.2017 р.н., 

Миколи Лазарєва, 07.06.2018 р.н., Даяна Лазарєва, 05.06.2020 р.н.. 

2. Старості Вихрівського старостинського округу, службі у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради (І.Блажеєва), комунальній установі Дунаєвецької 

міської ради «Територіальний центр соціального обслуговування» 

(О.Пещанюк) спільно з відділенням поліції №2 Кам’янець-Подільського РУП 

ГУНП в Хмельницькій обл. посилити контроль за станом виконання 

батьківських обов’язків Лазарєвою Світланою Володимирівною стосовно її 

малолітніх дітей. 

3. Комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Територіальний 

центр соціального обслуговування» (О.Пещанюк) забезпечити контроль за 

раціональним використанням коштів державної соціальної допомоги. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                   № 261 

 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Лопатюк Альоною 

Олексіївною 

 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866, враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

12.10.2021р. № 6,з метою соціально-правового захисту прав дітей, виконавчий 

комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити Лопатюк Альону Олексіївну, 30.01.1995 р.н., про 

відповідальність за неналежне виконання батьківських обов`язків відносно її 

малолітніх дітей Михайла Лопатюка, 30.06.2015 р.н., Андрія Лопатюка, 

07.08.2017 р.н. 

2. Старості Чаньківського старостинського округу (А.Андрієнко), службі у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради (І.Блажеєва), комунальній установі 

Дунаєвецької міської ради «Територіальний центр соціального 

обслуговування» (О.Пещанюк) спільно з відділенням поліції №2 Кам’янець-

Подільського РУП ГУНП в Хмельницькій обл. посилити контроль за станом 

виконання батьківських обов’язків Лопатюк Альоною Олексіївною стосовно її 

малолітніх дітей. 

3. Комунальній установі Дунаєвецької міської ради «Територіальний 

центр соціального обслуговування» (О.Пещанюк) сприяти у відновленні 

документів та подальшому оформленні державної соціальної допомоги сім’ї. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міськийголова         Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                   № 262 

 

 

Про стан виконання батьківських обов’язків Майданюком Василем Яковичем 

та Майданюк Наталією Василівною відносно неповнолітнього сина Дмитра 

Майданюка 

 

Керуючись ст.ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 866,враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

12.10.2021р. № 6, з метою соціально-правового захисту прав дитини, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити Майданюка Василя Яковича та Майданюк Наталію 

Василівну про відповідальність за неналежне виконання батьківських 

обов`язків відносно їх неповнолітнього сина Дмитра Майданюка, 

20.08.2007 р.н. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради 

(І.Ісакова) провести роботу щодо покращення психологічного стану учня 9 

класу Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 Дмитра Майданюка, 20.08.2007 р.н. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                   № 263 

 

Про затвердження висновку служби у 

справах дітей про підтвердження 

місця проживання малолітнього Іллі 

Римарчука для його тимчасового 

виїзду за межі України 

 

Розглянувши  висновок служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

від 08.10.2021р. про підтвердження місця проживання Римарчука Іллі 

Дмитровича, 24.09.2013 р.н. (свідоцтво про народження серії І-БВ №209275, 

видане 04.10.2013р. виконавчим комітетом Рахнівської сільської ради 

Дунаєвецького р-ну Хмельницької обл.), для  його тимчасового  виїзду за межі 

України, заяву матері Гарболінської Ольги Іванівни, 31.03.1995 р.н. (паспорт 

006016649, виданий 26.04.2021р. органом 6819), документи, передбачені 

пунктом 721 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

повʼязаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», та інші документи, зібрані 

службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради, встановлено, що дитина 

проживає разом із заявницею за адресою: вул. Лесі Українки, 18 с.Рахнівка 

Кам’янець-Подільського р-ну  Хмельницької обл. 

Враховуючи викладене, керуючись ч.2 ст.19, ч.5 ст. 157  Сімейного 

кодексу України, ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.721 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866, відповідно до протоколу 

№6 від 12.10.2021р. засідання комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді, беручи до уваги відсутність інформації про 

наявність рішення суду про визначення місця проживання дитини з іншим із 

батьків або відкриття провадження у справі щодо визначення місця 

проживання дитини, виконавчий комітет 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

про підтвердження місця проживання Римарчука Іллі Дмитровича, 



24.09.2013р.н., разом із матір’ю Гарболінської Ольгою Іванівною, 

31.03.1995р.н., для тимчасового виїзду за межі України (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Заявницю повідомлено про необхідність інформування служби у справах 

дітей Дунаєвецької міської ради про повернення дитини в Україну протягом 

місяця з дня в’їзду в Україну та про відповідальність, передбачену ч.7 ст.184 

Кодексу України про адміністративні правопорушення за умисне порушення 

встановленого законом обмеження щодо строку перебування дитини за 

межами України. 

Це рішення пред’являється під час перетинання державного кордону 

України та діє протягом одного року з дня набрання ним законної сили.  

 

  

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

Рішення набрало законної сили  ___ _____________ 2021 р. 

 

МП 



Додаток  

до рішення виконавчого 
комітету  

від 26.10.2021 №263 

 
 

ВИСНОВОК 

про підтвердження місця проживання  

Римарчука Іллі Дмитровича, 24.09.2013 р.н., 

для його тимчасового виїзду за межі України 

 

08 жовтня 2021 р.  
 

 

Розглянувши заяву та документи, надані Гарболінською Ольгою 

Іванівною, 31.03.1995 р.н. (паспорт 006016649, виданий 26.04.2021р. органом 

6819), про необхідність підтвердження місця проживання її малолітнього сина 

Римарчука Іллі Дмитровича, 24.09.2013 р.н. (свідоцтво про народження серії І-

БВ №209275, видане 04.10.2013р. виконавчим комітетом Рахнівської сільської 

ради Дунаєвецького р-ну Хмельницької обл.), для його тимчасового виїзду за 

межі України, відвідавши дитину за місцем її проживання, встановлено, що 

малолітній Римарчук Ілля Дмитрович проживає разом із своєю матір’ю за 

адресою: вул. Лесі Українки, 18 с.Рахнівка Кам’янець-Подільського р-ну  

Хмельницької обл. 

Заявника повідомлено про необхідність інформування служби у справах 

дітей Дунаєвецької міської ради про повернення дитини в Україну протягом 

місяця з дня в’їзду в Україну та про відповідальність, передбачену ч.7 ст.184 

Кодексу України про адміністративні правопорушення за умисне порушення 

встановленого законом обмеження щодо строку перебування дитини за межами 

України. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.       Дунаївці                   № 264 

 

 

Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав Федорової Любові 

Олександрівни» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст.ст. 3, 175-

177 ЦПК України, ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства», Порядком 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 р. № 866, враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 12.10.2021р. «Про доцільність позбавлення 

батьківських прав Федорової Любові Олександрівни», виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок комісії питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 12.10.2021р. «Про доцільність позбавлення 

батьківських прав Федорової Любові Олександрівни» (додається). 

2. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (І.Блажеєва) 

звернутися до Дунаєвецького районного суду з позовною заявою щодо 

позбавлення батьківських прав Федорової Любові Олександрівни відносно її 

дітей. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого 
комітету  

від 26.10.2021р. №264 

 
ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав  

Федорової Любові  Олександрівни 

 

Комісією з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

розглянуто та вивчено матеріали про доцільність позбавлення батьківських 

прав Федорової Любові Олександрівни, 29.08.1986 р.н., яка зареєстрована в 

с.Голозубинці Кам’янець-Подільського р-ну Хмельницької обл., відносно трьох 

дітей: неповнолітньої Ковтун Дарини Юріївни, 14.09.2007 р.н., та малолітніх 

Федорової Тетяни Павлівни, 13.12.2011 р.н., і Федорової Вікторії Юріївни, 

11.04.2015 р.н., які на даний час проживають під наглядом бабусі Федорової 

Валентини Адамівни, за адресою: вул. Першотравнева, 23 с.Голозубинці 

Кам’янець-Подільського р-ну Хмельницької обл. 

Встановлено, що Федорова Л.О. перебувала у зареєстрованому шлюбі з 

Ковтуном Юрієм Анатолійовичем, який, згідно свідоцтва про народження серії 

І-БВ №057665 від 17.09.2007, виданого Голозубинецькою сільською радою 

Дунаєвецького р-ну Хмельницької обл., є батьком  Ковтун Дарини Юріївни, 

14.09.2007 р.н. Шлюб між подружжям було розірвано10.09.2009 р., що 

підтверджується свідоцтвом про розірвання шлюбу (серія 1-БВ №044473 від 

10.09.2009 р.).  

Федорова Любов Олександрівна є матір’ю ще двох малолітніх дітей, 

відомості про батьків яких записані відповідно до частини першої ст. 135 

Сімейного кодексу України: Федорової Тетяни Павлівни, 13.12.2011 р.н., 

(свідоцтво про народження серії І-БВ №164945 від 10.01.2012 р., витяг з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян № 00032700287 від 

21.09.2021 р.), та Федорової Вікторії Юріївни, 11.04.2015 р.н., (свідоцтво про 

народження серії І-БВ №248421 від 21.04.2015р., витяг з Державного реєстру 

актів цивільного стану громадян № 00032700465 від 21.09.2021 року). 

14.09.2021 до служби у справах дітей надійшла заява Федорової 

Валентини Адамівни про те, що її донька Федорова Любов Олександрівна не 

виконує своїх батьківських обов’язків, а саме: протягом тривалого часу не 

виявляє жодного бажання займатися вихованням своїх доньок, матеріальної 

допомоги на утримання дітей не надає, не цікавиться їх життям та здоров’ям. 

З матір’ю проведено роз’яснювальну бесіду щодо належного виконання 

нею своїх батьківських обов’язків, у ході якої Федорова Любов пояснила, що в 

будинку, в якому вона на даний час тимчасово проживає, немає належних умов 

для проживання, навчання та розвитку дітей; також жінка офіційно не 

працевлаштована, не має постійного доходу, що унеможливлює матеріальне 

забезпечення дітей. 



В результаті бесіди Федорова Любов Олександрівна визнала небажання 

змінювати свій теперішній спосіб життя для створення належних умов щодо 

виконання нею батьківських обов’язків, після чого 17.09.2021р. Федорова 

Любов написала заяву на ім’я начальника служби у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради про згоду на позбавлення її батьківських прав відносно 

неповнолітньої Ковтун Дарини Юріївни, 14.09.2007 р.н., та малолітніх 

Федорової Тетяни Павлівни, 13.12.2011 р.н., і Федорової Вікторії Юріївни, 

11.04.2015 р.н. 

Відповідно до характеристик, наданих Голозубинецькою ЗОШ І-ІІІ ст. та 

Дунаєвецькою міською радою, Федорова Л.О. не приймає участі у вихованні 

своїх доньок, не приділяє їм належної уваги, що підтверджує небажання матері 

належним чином виконувати свої батьківські обов’язки. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та 

ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право 

на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись про 

її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати належні 

умови для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за невиконання та 

ухилення від виконання батьківських обов’язків.  

Відповідно до ст. 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути 

позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від 

виконання батьківських обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухилення від виховання дітей, свідомого нехтування 

Федоровою Любов’ю Олександрівною своїми батьківськими обов’язками. 

Враховуючи вищевикладене, комісія з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді вважає за доцільне позбавити батьківських прав 

Федорову Любов Олександрівну, 29.08.1986 р.н., відносно неповнолітньої 

Ковтун Дарини Юріївни, 14.09.2007 р.н., та малолітніх Федорової Тетяни 

Павлівни, 13.12.2011 р.н., та Федорової Вікторії Юріївни, 11.04.2015 року 

народження. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.              Дунаївці    № 265 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

          Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників  

у населених пунктах», розглянувши клопотання комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна  

лікарня», діловода апарату виконавчого комітету міської ради Боднар Інни 

Михайлівни, начальника управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради Ісакової Інни Анатоліївни, звернення громадянки Берези Юлії 

Олексіївни, заяву фізичної особи підприємця Боднара Сергія Борисовича, 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 

видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню по: вул. Горького,7  м Дунаївці,    Хмельницької області  

(територія комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»). 

2. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню по вул. Шевченка 109А, м.Дунаївці 

Хмельницької області. 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

пров. Могилівському,1Б, м.Дунаївці, Хмельницької області, на перехресті   

вул.Шевченка,109 та Франца Лендера м.Дунаївці, Хмельницької області, по 

вул.Шевченка в селі Голозубинці, Хмельницької області (в парку біля 

приміщення Будинку громади). 

4. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету міської ради (Юрій Вітровчак) видати ордера на 

видалення зелених насаджень за адресами згідно актів обстеження зелених 

насаджень. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценко. 
 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
  

26 жовтня 2021 р.                     Дунаївці      № 266 

 

Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку та 

протоколів засідань житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання Центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля,  про 

погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку та 

протоколів засідання житлової комісії  центру прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити протоколи засідання житлової комісії центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля від 04 жовтня 2021 року 

№ 20 та від 08 жовтня 2021 року № 21. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.   Дунаївці         №267 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІІІ квартал 2021 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 133 від 17 червня 

2021 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2021 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІІ квартал 2021 року (додається). 

 
 

 

       Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток          

                                                                                 до рішення виконавчого 

комітету    

                                                                                 від 26.10.2021 р. №267 

  

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІІІ  квартал 2021 року 

  

В ІІІ кварталі 2021 року було проведено 8 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 5 позачергових), на яких було прийнято 83 рішення. Найважливіші 

з них: 

• Про роботу громадського формування по охороні громадського 

порядку; 

• Про стан підготовки навчальних закладів до роботи в новому 2021-22 

навчальному році; 

• Про погодження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 

2021 року; 

• Про схвалення прогнозу міського бюджету на 2022 - 2024 роки; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підготовки військовозобов’язаних та 

резервістів до проходження військової служби за контрактом, служби 

у військовому резерві та участі у навчальних, перевірочних або 

спеціальних зборах в Збройних Силах України в Дунаєвецькій міській 

територіальній громаді на 2021 рік»; 

• Про готовність комунальних підприємств та установ Дунаєвецької 

міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років; 

• Про затвердження тарифів на платні послуги в комунальному 

некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня». 

Також приймалися рішення про присвоєння адрес та про виділення 

допомоги на поховання. 

Міським головою за ІІІ квартал видано 121 розпорядження з основної 

діяльності. 

Міський голова взяла участь у заходах: 

• Дня державного прапору України; 

• 30 річниця Дня незалежності України; 

• Дня громади;  

• Дня міста Дунаївці. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, через газету «Дунаєвецький вісник» та на дошці 

оголошень міської ради. 
 

Керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                               Дунаївці                                № 268 

 

Про  видачу дубліката свідоцтва 

про право власності 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

розглянувши заяву  гр. Блажей Валентини Федорівни  про  видачу дубліката 

свідоцтва про право власності (в зв'язку з втратою оригіналу), виконавчий 

комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру № 65 по 

вул. Шевченко, 108 в м. Дунаївці Хмельницької області, видане Дунаєвецькою 

міською радою 20 грудня 1993 року на ім’я Блажей Валентини Федорівни, 

Бламар Тамари Герасимівни вважати недійсним. 

2. Видати дублікат свідоцтва про право власності на квартиру № 65 по 

вул. Шевченко, 108, в м.Дунаївці Хмельницької області взамін втраченого 

оригіналу на ім’я Блажей Валентини Федорівни, Бламар Тамари Герасимівни 

(додається). 

 

 

Міський голова  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                               Дунаївці                                       № 269 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», розглянувши заяву 

представника ТОВ «Дунаєвецький ливарно-механічний завод» Жеребнюк Лілії 

Олександрівни, громадян Боднар Оксани Миколаївни, Когута Олександра 

Борисовича, Ружицького Андрія Івановича про присвоєння адреси на виробничі 

будівлі, в зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на виробничу будівлю, загальною площею 137,7 м2, 

яка належать на праві власності гр. Боднар Оксані Миколаївні, розташований за 

адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Красінських, 13/5-А. 

2. Присвоїти адресу на виробничу будівлю, загальною площею 82,9 м2, яка 

належать на праві власності гр. Когуту Олександру Борисовичу, розташований 

за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Красінських, 13/5-Б. 

3. Присвоїти адресу на виробничу будівлю, загальною площею 346,4 м2, 

яка належать на праві власності гр. Ружицькому Андрію Івановичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Красінських, 

13/5-В. 

4. Адресу виробничої будівлі, загальною площею 777,8 м2, яка належать на 

праві приватної спільної часткової власності, розташована за адресою 

Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Красінських, 13/5, кадастровий номер 

№ 6821810100:01:170:0021 залишити без змін. 

5. Представнику ТОВ «Дунаєвецький ливарно-механічний завод» 

Жеребнюк Л.О., гр. Боднар О.М., Когуту О.Б., Ружицькому А.І. привести у 

відповідність з цим рішенням технічну та правоустановчу документацію на 

об’єкти нерухомого майна. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 жовтня 2021 р.              Дунаївці    №270 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Магери 

Надії Тимофіївни про присвоєння адреси, в зв'язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 46,3 м2., 

житловою площею 25,1 м2 по вул. Могилівська, 46, м.Дунаївці, Хмельницької 

області (стара адреса вул. ІІІ Інтернаціоналу, 38 м.Дунаївці, Хмельницької 

області). 

2. Гр. Магері Н.Т.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресні таблички на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.              Дунаївці    №271 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Михайлової Алли Леонідівни про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 118 м2, 

житловою площею 56 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Михайловій Аллі Леонідівні, 

розташований за адресою Хмельницька область, місто Дунаївці, вул. Михайла 

Чекмана, 18-А. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 270,7 м2, житловою 

площею 59,8 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Михайловій Аллі Леонідівні, розташований за 

адресою Хмельницька область, місто Дунаївці, вул. Михайла Чекмана, 18, 

кадастровий номер № 6821810100:01:259:0024 залишити без змін. 

3. Гр. Михайловій А.Л.: 

3.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

3.2. встановити адресні таблички на житловий будинок. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.              Дунаївці    №272 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Мартинюка Тараса Михайловича про присвоєння адреси, в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 90,2 м2., 

житловою площею 51,1 м2 з належними до нього господарськими будівлями та 

спорудами, який належать на праві власності гр. Мартинюку Тарасу 

Михайловичу, розташований за адресою Хмельницька область, с.Зеленче, 

вул. Центральна, 14, кадастровий номер № 6821883000:01:019:0004. 

2. Гр. Мартинюку Т.М.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресні таблички на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 273 

 

Про присвоєння адреси 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Дебре 

Ігоря Костянтиновича, який діє за довіреністю, про присвоєння адреси на 

житловий будинок, в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації, 

виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 45,6 м2, 

житловою площею 18,0 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Бернаді Богдану Миколайовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, село Залісці, вул. Гагаріна, 32-

Г. 

2. Адресу житловий будинку, загальною площею 11,8 м2, з належними до 

нього господарськими будівлями та спорудами, який належать на праві 

власності гр. Бернаді Богдану Миколайовичу, розташований за адресою 

Хмельницька область, село Залісці, вул. Гагаріна, 32-В, кадастровий номер 

№ 6821882700:01:017:0028 залишити без змін. 

3. Гр. Бернаді Б.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 274 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Федорової 

Юлії Володимирівни про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 21,1 м2, 

житловою площею 21,1 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Федоровій Юлії Володимирівні, 

розташований за адресою Хмельницька область, село Чаньків, вул. Гагаріна, 4-

А. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 38,3 м2, житловою 

площею 11,4 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Федоровій Юлії Володимирівні, розташований 

за адресою Хмельницька область, село Чаньків, вул. Гагаріна, 4, кадастровий 

номер № 6821889500:01:003:0001залишити без змін. 

3. Гр. Федоровій Ю.В. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 275 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Кісілюка 

Володимира Йосиповича про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 132,6 м2, 

житловою площею 63,7 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Кісілюку Володимиру Йосиповичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, село Дем’янківці, 

вул. Новосільська, 5-А, кадастровий номер № 6821882500:01:009:0100. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 73,0 м2, житловою 

площею 21,3 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Кісілюку Володимиру Йосиповичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, село Дем’янківці, 

вул. Новосільська, 5, кадастровий номер № 6821882500:01:009:0101 залишити 

без змін. 

3. Гр. Кісілюку В.Й. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 276 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Чорного 

Віктора Миколайовича про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку 

з поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 20,2 м2, 

житловою площею 20,2 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Чорному Віктору Миколайовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, с.Чаньків, вул. Садова, 12-А. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 29,4 м2, житловою 

площею 15,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Чорному Віктору Миколайовичу, розташований 

за адресою Хмельницька область, с.Чаньків, вул. Садова, 12, кадастровий номер 

№ 6821889500:01:016:0021 залишити без змін. 

3. Гр. Чорному В.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 277 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Богуш 

Оксани Михайлівни про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 23,1 м2, 

житловою площею 8,2 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Богуш Оксані Михайлівні, розташований 

за адресою Хмельницька область, с.Залісці, вул. Сонячна, 21-А. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 29,4 м2, житловою 

площею 23,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Богуш Оксані Михайлівні, розташований за 

адресою Хмельницька область, с.Залісці, вул. Сонячна, 21, кадастровий номер 

№ 6821882700:01:001:0013 залишити без змін. 

3. Гр. Богуш О.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                            Дунаївці                                       № 278 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Ферука 

Сергія Васильовича про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 10,45 м2, 

житловою площею 4,05 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Феруку Сергію Васильовичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Стельмаха 

Михайла, 28-В, кадастровий номер № 6821810100:01:207:0055. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 10,6 м2, житловою 

площею 6,4 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який належать 

на праві власності гр. Феруку Сергію Васильовичу, розташований за адресою 

Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Стельмаха Михайла, 28, кадастровий 

номер № 6821810100:01:207:0056 залишити без змін. 

3. Гр. Феруку С.В. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 279 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Бугерка 

Олексія Антоновича про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 135,9 м2, 

житловою площею 67,8 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Бугерку Олексію Антоновичу, 

розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Шкільна, 30-

В. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 71,6 м2, житловою 

площею 34,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, який 

належать на праві власності гр. Бугерку Олексію Антоновичу, розташований за 

адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Шкільна, 30-А, кадастровий 

номер № 6821810100:01:197:0116 залишити без змін. 

3. Гр. Бугерку О.А. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 280 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву гр. 

Черкасюк Л.Л.; Олійника В.Є.; Колюди Л.С. про присвоєння адреси на 

житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 39,3 м2, 

житловою площею 27,4 м2, прибудову до ½ житлового будинку садибного типу, 

загальною площею 106,8 м2, житловою площею 90,9 м2,  господарську будівлю  

з гаражем загальною площею 32,1 м2, який належать на праві спільної власності 

гр. Олійник Володимиру Євгеновичу та гр. Колюді Ларисі Станіславівні, 

розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул.Гагаріна, 23-

А, кадастровий номер № 6821810100:01:165:0001. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 44,8 м2, житловою 

площею 21,1 м2, який належать на праві власності гр. Черкасюк Людмилі 

Леонтіївні, розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, 

вул. Гагаріна, 23, кадастровий номер № 6821810100:01:206:0002 залишити без 

змін. 

3. Гр. Черкасюк Л.Л.; Олійнику В.Є.; Колюді Л.С. привести у відповідність 

з цим рішенням технічну та правоустановчу документацію на об’єкти 

нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 281 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Шах 

Олени Миколаївни про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 228,9 м2, 

житловою площею 153,4 м2, який належать на праві власності гр. Шах Олені 

Миколаївні, розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, 

вул. Шевченка, 11-Б. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 225,6 м2, житловою 

площею 151,2 м2, який належать на праві власності гр. Шах Олені Миколаївні, 

розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 11, 

кадастровий номер № 6821810100:01:196:0091 залишити без змін. 

3. Гр. Шах О.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                    № 282 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву гр. 

Брезіцького Сергія Олександровича та гр. Лаврентюк Лариси Василівна про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 58,8 м2, 

житловою площею 45,5 м2 з належними до нього господарськими будівлями і 

спорудами, який належать на праві власності гр. Брезіцькому Сергію 

Олександровичу, розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, 

вул. Шевченка, 39-В. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 141,9 м2, житловою 

площею 70,4 м2, який належать на праві власності гр. Лаврентюк Ларисі 

Василівні, розташований за адресою Хмельницька область, м.Дунаївці, 

вул. Шевченка, 39-А залишити без змін. 

3. Гр. Брезіцькому С.О. та гр. Лаврентюк Л.В. привести у відповідність з 

цим рішенням технічну та правоустановчу документацію на об’єкти 

нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

26 жовтня 2021 р.                                 Дунаївці                                       № 283 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

гр. Жеребного Андрія Анатолійовича та гр. Хохун Галини Леонідівни про 

надання допомоги на поховання родичів, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр. Жеребному Андрію Анатолійовичу у розмірі 550 грн. (батько 

Жеребний Анатолій Олександрович, помер 26.09.2021 року), с.Голозубинці, 

вул.Б.Хмельницького,29, Хмельницької області; 

1.2. гр. Хохун Галині Леонідівні у розмірі 550 грн. (похресник Мельник 

Дмитро Леонтійович, помер 26.09.2021 року), с.Миньківці, вул.Чехова,13а, 

Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(М.Островському) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 


